



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Flemming O. Møller Holding ApS

Strandvejen 194 A, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 21 71 70 45

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2018.

Lise Holt Olesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Flemming O. Møller Holding ApS Strandvejen 194 A 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 21 71 70 45 Hjemsted: Charlottenlund Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lise Holt Olesen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	Flemming O. Møller ApS, København SV Ejendommen Elværksvej 11 ApS, København SV



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -250.799 kr. mod -127.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 65.504.002 kr. mod 3.227.511 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-250.799	-127.125
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	65.409.447	2.956.385
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	400.378	505.072
Andre finansielle indtægter	48.311	198
2 Øvrige finansielle omkostninger	-70.599	-26
Resultat før skat	65.536.738	3.334.504
Skat af årets resultat	-32.736	-106.993
Årets resultat	65.504.002	3.227.511
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-13.088.222	2.956.385
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	76.592.224	271.126
Disponeret i alt	65.504.002	3.227.511



Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.735.454	23.834.142
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.735.454</u>	<u>23.834.142</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.735.454</u>	<u>23.834.142</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	12.787.556
Tilgodehavende selskabsskat	0	27.474
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	450.902	0
Andre tilgodehavender	19.803	0
Tilgodehavender i alt	<u>470.705</u>	<u>12.815.030</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>38.814.225</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>38.814.225</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>56.427.142</u>	<u>2.655.231</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>95.712.072</u>	<u>15.470.261</u>
Aktiver i alt	<u>104.447.526</u>	<u>39.304.403</u>



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	13.088.222
6 Overført resultat	101.608.404	25.016.181
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Egenkapital i alt	103.808.404	38.304.403
Gældsforpligtelser		
8 Selskabsskat	478.292	0
Anden gæld	160.830	1.000.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	639.122	1.000.000
Gældsforpligtelser i alt	639.122	1.000.000
Passiver i alt	104.447.526	39.304.403
9 Eventualposter		



Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Flemming O. Møller ApS (Radiatorland)	1.017.852	1.986.841
Ejendommen Elværksvej 11 ApS	800.588	969.544
Avance ved salg af Ejendommen Elværksvej 11 ApS	<u>63.591.007</u>	<u>0</u>
	<u>65.409.447</u>	<u>2.956.385</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>70.599</u>	<u>26</u>
	<u>70.599</u>	<u>26</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	10.745.920	10.745.920
Afgang i årets løb	<u>-695.920</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>10.050.000</u>	<u>10.745.920</u>
Opskrivninger 1. juli 2017	13.088.222	10.131.837
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.818.440	2.956.385
Årets tilbageførsler på afgang	-22.057.356	0
Udbytte	-7.033.922	0
Koncerntilskud	<u>12.870.070</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2018	<u>-1.314.546</u>	<u>13.088.222</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>8.735.454</u>	<u>23.834.142</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Flemming O. Møller ApS	København SV	100 %
Ejendommen Elværksvej 11 ApS	København SV	100 %
Selskabet Ejendommen Elværksvej 11 ApS er solgt i regnskabsåret.		



Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	200.000	200.000
	200.000	200.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	13.088.222	10.131.837
Resultatandel	-13.088.222	2.956.385
	0	13.088.222
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	25.016.180	24.745.055
Årets overførte overskud eller underskud	76.592.224	271.126
	101.608.404	25.016.181
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	0	1.000.000
Udloddet udbytte	0	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
	2.000.000	0
8. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. juli 2017	-27.474	-2.683.679
Regulering af tidligere års skat	186.923	-15
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-107.189	2.653.212
Beregnet selskabsskat for indeværende år	483.638	107.008
Betalt acontoskat for indeværende år	-23.000	-104.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-28.070	0
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	-6.536	0
	478.292	-27.474



9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet Ejendommen Elværksvej 11 ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 19. december 2017 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.


